ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2022 года № 8/26-1

О поощрении Благодарственным

письмом Шебекинской территориальной

избирательной комиссии

 На основании Положения о наградах и поощрениях Шебекинской

территориальной избирательной комиссии, утвержденного постановлением

Шебекинской территориальной избирательной комиссии от 25 ноября 2022

года № 7/22-1, Шебекинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. За плодотворное сотрудничество в организации и проведении

мероприятий по повышению правовой культуры молодых и будущих

избирателей Шебекинского городского округа поощрить Благодарственным

письмом Шебекинской территориальной избирательной комиссии:

- МБУК «Централизованная библиотечная система» (директор

Суряднова С.В.);

-   МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа»

(начальник Ивантеева Н.В.).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

              Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии      И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии       Н.В. Нирко